WINE LIST
2023




ITALIAN “BOLLICINE”

CHEMIN - aosrta -

Nevecrino 5 Extra Brut
Etral la Riserva di Etral Exra Brut 72 mesi

LES CRETES - AYMAVILLES, AO -

Neblu Rosé Brut Nature

ERMES PAVESE - MoRrGEX, AO -

Metodo Classico XVIII Pas dosé
Metodo Classico XXIV Pas dosé
Metodo Classico XXXVI Pas dosé

CAVE DE MORGEX ET LA SALLE - MORGEXAO -

Cuvee Du Prince Brut Nature

PREDIOMAGNO - GRANA MONFERRATO, AT -

Brut Rosé Metodo Martinotti

ROCCHE DEI MANZONTI - MONFORTE, CN -

Valentino Brut

ETTORE GERMANO - SERRALUNGA D’ ALBA, CN -

Alta Langa Extra Brut
Alta Langa Riserva Pas dosé
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BELLAVISTA - ErBUSCO, BS -

Riserva Vittorio Moretti Extra Brut

FERGHETTINA - Apro, Bs -

Riserva 33 Non Dosato

MONTEROSSA - cAZZAGO SAN MARTINO, BS -

Sansevé Brut Saten 24 mesi
P.R. Brut Blanc de Blancs 24 mesi
Cabochon Brut Fuoriserie n°023 42 mesi

CA’ DEL BOSCO -£rBUSCO, BS -

Vintage Collection Saten

NICOLA GATTA -Gussaco, Bs -
Ombra Brut 30 Lune
Quattrocento Extra Brut 40 Lune
LETRARI - ROVERETO, TN -

Riserva del Fondatore 9776 Brut

FERRARI - trRENTO -

Giulio Ferrari Riserva del Fondatore

CONTRATTO -caNELLL CN -

Pas dosé Millesimato
Pas dosé Blanc de Blancs
Pas dosé “For England” Blanc de Noirs
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CENCI - cASTELNUOVO, TN -

Metodo Classico Brut 30 mesi
Metodo Classico Brut Nature 30 mesi

DANIELE ZAMUNER - soNa, VR -

Riserva del Fondatore Extra Brut 120 mesi

PICCININ DANIELE - sAN GIOVANNI ILARIONE, VR -

Lessini Durello Arione Brut Nature

MARCO DE BARTOLI - abro, Bs -

Terzavia Grillo Non dosato
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CHAMPAGNE

BOLLINGER - Ay, cHAMPAGNE-

Special Cuvée

BRUNO PAILLARD - REIMS, CHAMPAGNE -

Premier Cuvee Extra Brut
Assemblage Millesimé Extra Brut

MONMARTHE - LUDES, CHAMPAGNE -

Secret de Famille 1er Cru Brut

MANDOIS - PIERRY, CHAMPAGNE -
Brut Origine
Rosé Grande Reserve
Vieilles Vignes Victor Brut
Vieilles Vignes Victor Brut Rosé

GOSSET - AY, CHAMPAGNE -

Champagne Extra Brut

LOUIS ROEDERER - REIMS CHAMPAGNE -

Collection 244 Brut
Vintage Brut
Cristal

PIERRE PAILLARD - Bouzy CHAMPAGNE -

Les Parcelles Bouzy Grand Cru Extra Brut
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RUINART - REIMS, CHAMPAGNE -

Champagne Blanc de Blancs sa

PERRIER - JOUET - EPERNAY, CHAMPAGNE -

Grand Brut sa

CHARLOT PERE ET FILS - CHATILLON SUR MARNE, CHAMPAGNE -

Cuvée Reserve Brut Nature sa
Cuvée Speciale Brut Nature sa
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120
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85



VALLE D’AOSTA WHITE WINE

LES CRETES - AYMAVILLES, AOSTA -

Neiged’ Or
Chardonnay Cuvée Bois

ANSELMET - VILLENEUVE, AOSTA -

Chardonnay Main et Coeur
Chardonnay élevé en fut de chéne
Petite Arvine

CAVE GARGANTUA - GRESSAN, AO -

Mon Dada
Daphne Chardonnay

OTTIN/CLOVIS - A0STA/SUISSE -

Petite Arvine L’ ART vine

ROSSET - QUART, AOSTA -

Petite Arvine Sopraquota 900

LO TRIOLET - INTROD AOSTA -

Pinot Gris
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PIEMONTE WHITE WINE

COPPO - cANELLL AT -

Chardonnay Monteriolo 2017 70

PREDIOMAGNO -GRANA MONFERRATO, AT-

Piemonte Sauvignon Suitas 2020 30
Piemonte Chardonnay 2019 40

GAJA - BARBARESCO, CN -

Chardonnay Rossj Bass 2017 100

WALTER MASSA- MONLEALE, AL -

Timorasso Coste del Vento 2017 8o

ETTORE GERMANO - SERRALUNGA, CN -

Riesling Herzu 2020 45

VIGNE MARINA COPPI - CASTELLANIA, AL -

Favorita Marine 2018 45
Timorasso Fausto 2018 60

BRIC D’LA LOSNA - MURISENGO, AL -

Timorasso Anfora la Tina 2017 50



WHITE WINES FROM OTHER ITALIAN
REGIONS

BRESSAN - FARRA D’ ISONZO, GO -

Carat 2017 75
Verduzzo 2017 75

GRAVNER JOSKO - corizia -

Breg Anfora 2011 110
Ribolla Gialla Anfora 2011 110

DAMIJAN PODVERSIC - corizia -

Ribolla Gialla 2015 80
Malvasia 2017 75
Pinot Grigio 2019 75

SKERK - preEPOTTO, TS -

Vitovska 2019 60
Malvazjia 2019 60
Ograde 2019 60

KLAUS LENTSCH - st1. PAUL EPPAN, BZ -

Pinot Bianco 2021 30
Amperg Goldmuskateller 2019 35
2020 30

CANTINA TRAMIN - TERMENO, BZ -

Gewurztraminer Nussbaurmer 2020 60
Chardonnay Riserva Troy 2018 130



ELENA WALCH - TErMENO, BZ -

Chardonnay Riserva Castel Ringberg
Gewurztraminer Kastelaz

ST. MICHAEL EPPAN.- appiaNo, BZ -

Chardonnay Sanct Valentin
Gewurztraminer Sanct Valentin
Sauvignon Sanct Valentin

PODERE LE RIPI - monTALCINO, SI -

Malvasia/Trebbiano Cannatorta

CASTELLO DELLA SALA - FICULLE, TR -

Cervaro della Sala

VILLA BUCCI - 0STRA VETERE, AN -

Villa Bucci Verdicchio Riserva
Villa Bucci Verdicchio Riserva

CAPICHERA - ARZACHENA, SS -

Vermentino Capichera
Capichera Vendemmia Tardiva

MARCO DE BARTOLI - MARSALA, TP -

Grillo Integer
Zibibbo Integer
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COS -VITTORIA, RG -

Pithos Bianco 2020
Zibibbo in Pithos 2020

FRENCH WHITE WINES

REGNARD -macon -

Meursault Terres Blanches 2014

DOMAIN MILAN - PROVENCE -

Luna e Gaia Vermentino/Grenache 2018

LA DOUCETTE - LOIRE -

Baron de L 2018

45
50
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50
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PIEMONTE RED WINES

BAROLO
BAROLO MUNICIPALITY
ACHILLE BOROLI
Barolo Cerequio 2015
FRANCESCO RINALDI E FIGLI
Barolo Brunate 2017
Barolo Cannubi 2017
VAJRA
Barolo Bricco delle viole 2017
SCARZELLO
Barolo del Comune di Barolo 2016
2017
Barolo Sarmassa Vigna Merenda 2015
FRATELLI BARALE

Barolo del Comune di Barolo 2017

100

100
110

150

90
8o
110

70



BAROLO

LA MORRA MUNICIPALITY

SCARPA

Barolo Tettimorra 2015 80

Barolo Tettimorra 2009 110
GAJA

Conteisa 2000 350

Barolo Dagromis 2014 140
VOERZIO

Barolo del Comune di la Morra 2017 220
ELIO ALTARE

Barolo 2018 115
TREDIBERRI

Barolo del Comune di la Morra 2018 85

BAROLO

CASTIGLIONE FALLETTO MUNICIPALITY

ACHILLE BOROLI

Barolo Villero 2015 100



TREDIBERRI

Barolo 2017 80
VIETTI

Barolo Castiglione 2016 90

Barolo Castiglione 2015 90

Barolo Castiglione 2013 100

SERRALUNGA D’ ALBA MUNICIPALITY

ETTORE GERMANO

Barolo del Comune di Serralunga d’ Alba 2019 70

Barolo Riserva Lazzarito 2013 130
GAJA

Sperss 2000 350
BROVIA

Barolo Brea Vigna Ca Mia 2017 150

CONTERNO GIACOMO

Barolo Francia 2017 330



BAROLO
MONFORTE D’ ALBA MUNICIPALITY

DOMENICO CLERICO

Barolo del Comune di Monforte 2014 80

Barolo Ginestra Ciabot Mentin 2013 130
PRUNOTTO

Barolo Bussia 2015 120

Barolo Bussia 2014 120
CONTERNO FANTINO

Barolo Ginestra Vigna del Gris 2016 120

Barolo Ginestra Vigna del Gris 2018 140
PARUSSO

Barolo Mosconi 2015 150
ROCCHE DEI MANZONI

Barolo Perno Vigna Cappella Santo Stefano 2011 150

Barolo Big'd Big 2006 140
FRATELLI BARALE

Barolo Riserva Bussia 2014 120
ODDERO

Barolo Riserva Bussia Vigna Mondoca 2015 170



BAROLO

VERDUNO MUNICIPALITY
FRATELLI ALESSANDRIA
Barolo Monvigliero 2017 120
SORDO
Barolo Monvigliero 2008 110
BAROLO
NOVELLO MUNICIPALITY
ELVIO COGNO
Barolo Cascina Nuova 2017 70
SORDO
Barolo Ravera 2006 110
BAROLO
OTHER MUNICIPALITIES
CERETTO

Barolo 2017 100



BARBARESCO

PRODUTTORI DEL BARBARESCO - BARBARESCO, CN -

Barbaresco Riserva Rabaja
Barbaresco Riserva Rabaja
Barbaresco Riserva Montestefano
Barbaresco Riserva Ovello
Barbaresco Riserva Ovello
Barbaresco Riserva Rio Sordo
Barbaresco Riserva Rio Sordo
Barbaresco Riserva Asili
Barbaresco Riserva Asili
Barbaresco Riserva Muncagota
Barbaresco Riserva Muncagota

BRUNO ROCCA -BARBARESCO, CN -

Barbaresco Rabaja

PRUNOTTO -aLBA,CN-

Barbaresco Bric Turot

CARLO GIACOSA -BARBARESCO, CN -

Barbaresco Montefico
Barbaresco Ovello

CASTELLO DI VERDUNO - virpuNo, CN -

Barbaresco Rabaja
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OTHER PIEMONTE WINES

BRAIDA - ROCCHETTA TANARO, AT -

Bricco della Bigotta
Bricco dell’ Uccellone
Bricco dell’ Uccellone

COPPO - cANELLL AT -

Pomorosso

PREDIOMAGNO - GRANA MONFERRATO, AT-

Ruché di Castagnole Monferrato
Ruché di Castagnole Monferrato Nisus
Grignolino d’Asti Splé

SCARPA - N17ZA MONFERRATO AT -

Barbera d’Asti La Bogliona

CONTERNO GIACOMO - MONFORTE, CN -

Barbera d’ Alba Vigna Francia

ELVIO COGNO -NOVELLOCN -

Barbera d’ Alba Pre-Phylloxera

VAJRA BaRrROLO CN -

Freisa “KYe”
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2021
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90

8o
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TUSCANY RED WINES

MONTALCINO

BIONDI SANTTI - MONTALCINO, SI -

Rosso di Montalcino 2014 90
Brunello di Montalcino Annata 2012 200

LE POTAZZINE MoNTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino 2017 140

CASTELLO TRICERCHI monTALCINO, ST -

Brunello di Montalcino 2016 80
2018 75

SANTA RESTITUTA - GAJA - MONTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino Pieve Santa Restituta 2014 100

FRESCOBALDI - LUCE DELLA VITA - MONTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino Luce 2013 160



FRESCOBALDI - MmoNTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

ANTINORI - MONTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino Pian delle Vigne

CASTELLO ROMITORIO - moNTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino

ALBATRETT - monTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

MASTRO JANNI - MONTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino

RIDOLFT - monTALCINO, SI -

Brunello di Montalcino

2015
2014

2013
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2016
2015
2009

2016

2016
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BOLGHERI

ANTINORI - FIRENZE -

Solaia 2015

TENUTA SAN GUIDO - cASTAGNETO CARDUCCI, LI -

Sassicaia 2015

TENUTA DELL’ ORNELLAIA - BOLGHERI, LI -

Ornellaia 2015

GAJA - TENUTA CAMARCANDA - CASTAGNETO CARDUCCI, LI -

Camarcanda 2015
Camarcanda 2007

MELETTI CAVALLARI - cASTAGNETO CARDUCCI, LI -

Impronte 2017

GUADO AL MELO - CcASTAGNETO CARDUCCI, LI -

Bolgheri Rosso Antillo 2021
Bolgheri Atis 2017
2019
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OTHER TUSCANY WINES

CAPARSA - RADDA IN CHIANTI, SI -

Chianti Classico Riserva Caparsino 2016 60

FELSINA - CASTELNUOVO BERARDENGA, SI -

Chianti Classico Riserva Rancia 2016 70

MONTEVERTINE - RADDA IN CHIANTI, SI -

Montevertine 2015 70
Le Pergole Torte 2016 250
Le Pergole Torte 2015 250

MONTERAPONTI - RADDA IN CHIANTI, SI -

Chianti Classico Il Campitello 2018 75
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VENETO RED WINES

ALLEGRINTI - FuMANE, VR -

Corvina La Poja

QUINTARELLI- NEGRAR, VR -

Amarone della Valpolicella Classico
Valpolicella Classico Superiore
Primofiore

ROCCOLO GRASSI- MEZZANE DI SOTTO, VR -

Amarone della Valpolicella Classico

VALENTINA CUBI - FUMANE, VR -

Amarone della Valpolicella Classico
Amarone della Valpolicella Classico

TRABUCCHI D’ ILLASI - 1.LASI, VR -

Amarone della Valpolicella Classico

ZENATO - PESCHIERA DEL GARDA, VR -

Amarone della Valpolicella Classico

2012

2011
2014
2017

2016

2012
2011

2011

2017

140

340
140
8o

130

90
100

90

90
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TENUTA SANT ANTONIO - MEZZANE DI SOTTO, VR -

Amarone della Valpolicella Classico Campo dei Gigli 2016 110

SPERI - SAN PIETRO IN CARIANO, VR -

Amarone della Valpolicella Classico Sant’ Urbano 2017 100

24



RED WINES FROM OTHER ITALIAN
REGIONS

TENUTA SAN LEONARDO - avio, Tn -

San Leonardo
San Leonardo

KLAUS LENTSCH - st. PAUL EPPAN, BZ -

Hemberg Pinot Nero Riserva
Amperg Lagrein Riserva

BRESSAN - FARRA D’ ISONZO, GO -

Pinot Nero
Schioppettino

AR.PE.PE. - sonpriO -

Valtellina Superiore Inferno Fiamme Antiche
Valtellina Superiore Sassella Stella Retica

GIANFRANCO FINO -1AMA, TA -

Primitivo di Manduria ES
Negroamaro del Salento JO

ARGIOLAS -serDIANA, CA -

Turriga

DONNAFUGATA -MARSALA, TP -

Mille e una Notte

2015
2013

2017
2019

2015
2017

2017
2017

2016
2017

2014

2015
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40
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8o

60
60

90
90

100

100



VALLE D’AOSTA RED WINES

ANSELMET - VILLENUEVE - AO -

Balos Vendemmia Tardiva
Le Prisonnier
Pinot Noir “Semel Pater”

CAVE MONAUJA - rosTa -

13 ”»

300

CAVE GARGANTUA - GRESSAN, AO -

Pinot Noir
Pierre Pinot Noir

DIDIER GERBELLE - AYMAVILLES, AO -

Coeur de Meleze

LO TRIOLET -1nTROD, AO -

Heritage

GROSJEAN - QUART, AO -

Torrette

2013
2020
2021

2017

2022
2020

2018

2017
2022

2022

210
140
100

100

35
70

70

100

90

30
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EDOARDO BRAGA -JOVENCAN, AOSTA -

Cornalin 2021 30
Torrette 2022 30

PRIOD FABRIZIO - 1SSOGNE, A0 -

Bocoueil 2016 55
2018 50
Merlot Rouge Tonen 2016 60

VINI RARI - QuarrT, A0 -

Monfrére 2013 80
Lo Rej 2015 80
Cuvee d’ Emilie 2014 80
Cuvee de Saint Ours 2015 80
Balteo 2014 80

LA GRIFFE DES LIONS- CHAMBAVE, A0 -

Fumin 2018 110
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